
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 070A_2018 Rekonstrukce bytu Č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

Zadavatel Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: TROJAN-ZTI, s.r.o

íFoltýnova 998/1

635 00

IČO: 29304491

DIČ: CZ29304491
Brno

Rozpis ceny Celkem
HSV 204 594,18

PSV 348 086,93

MON 0,00

Vedlejší náklady 19 000,00

Ostatní náklady 6 650,00

Celkem 578 331,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 578 331,11 CZK

Snížená DPH 15 % 86 750,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,11 CZK

Cena celkem s DPH 665 081,00 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 23



*
Rekapitulace dílčích částí »

Základ pra 
sníženou DPH

Základ pro základníČisto %Název DPH celkem Cena celkem
DPH

Investice 526 883 791 458 159 0 68 724

Architektonicko - stavební řešení 360 405 541 313 395 47 0090

2 Slaboproud 5 942 17755167 0

Vzduchotechnika 23 12 3511 61110 740 0

12ZTI 76 6814 10 00266 679 0

Silnoproud 42 007 65 36 528 5 4790

Vedlejší a ostatní náklady 499 29 4983 84825 650 0

21Opravy 138 1982 18 026120172 0

14Architektonicko - stavební řešení 92 3851 12 05080 335 0

3ZTI 16 8914 2 20314 688 0

Silnoproud 28 921 45 3 77225 149 0

Celkem za stavbu 665 081 10086 750578331 0

Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemNázev Typ dílu

Ostatní materiál 9 000,54 217 HSV

08 Ostatní materiál 132,06HSV

11 Slaboproud 5 167,05HSV

Hodinová sazba 2 736,00 01. HSV

Montáž dle ceníku C21M 11. 3 848,45HSV

WC+koupelna 6 744,48 11 HSV

Dodávka kabelů CU 7 914,86 12. HSV

02. kuchyně 2 754,05HSV

Montáž dle ceníku C21M 12. 8 053,15HSV

Svislé a kompletní konstrukce 33 17 083,52HSV

3. Dodávka vloženého materiálu 1 279,65 0HSV

3. VRN 1 241,84 0HSV

3. Zemni práce 6 165,50 1HSV

Stránka 2 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f
\

Stěny a příčky34 HSV 805,15 0

Dodávka4. HSV 7 220,00 1

Dodávka materiálu4. HSV 935,50 0

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní
stavby)

41 HSV 1 318,60 0

Dodávka materiálu5. HSV 5 466,30 1

6. Rozvodnice Rb HSV 5 594,22 1

Úprava povrchů vnitřní61 HSV 699,68 0

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 20 953,19 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 8 864,66 2

64 Výplně otvorů HSV 9 284,35 2

Ostatní8. HSV 1 425,00 0

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 10 228,83 2

96 Bourání konstrukcí HSV 16 780,68 3

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce HSV 2 404,82 0

Přesuny suti a vybouraných hmot97 HSV 1 189,81 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 399,66

H713 Izolace tepelné HSV 0,17 0

H721 Vnitřní kanalizace HSV 54,30 0

H722 Vnitřní vodovod HSV 11,00 0

H723 Vnitřní plynovod HSV 16,53 0

H725 Zařizovací předměty HSV 481,33 0

H726 Instalační prefabrikáty HSV 6,83 0

S Přesuny sutí HSV 542,45 O

7. Dodávka svítidel PSV 11 037,80 2

711 Izolace proti vodě PSV 1 784,31 0

713 Izolace tepelné PSV 21 062,87 4

721 Vnitřní kanalizace PSV 11 712,25 2

722 Vnitřní vodovod PSV 212 712,79

723 Vnitřní plynovod PSV 14 404,87

725 Zařizovací předměty PSV 24 159,57 4

726 Instalační prefabrikáty PSV 7 367,26 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 23



Vzduchotechnika728 47,50 QPSV

Otopná tělesa735 310,18 0PSV

Konstrukce tesařské762 PSV 41 114,95 7

Konstrukce truhlářské766 89 300,50 15PSV

Konstrukce zámečnické767 0PSV 746,81

Podlahy z dlaždic a obklady771 3 077,68 1PSV

775 Podlahy vlysové a parketové 12PSV 68 542,10

776 Podlahy povlakové PSV 3176,07 1

781 Obklady keramické PSV 26 686,47 5

Nátěry783 0PSV 2 796,19

Malby784 3PSV 18 046,76

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 34 789,97 6

VN Vedlejší náklady 19 000,00 3VN

Ostatní nákladyON 6 650,00 1ON

Cena celkem 578 331,11 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



i

*

*
Položkový soupis prací a dodávek

S: 070A_2018 Rekonstrukce bytu 6.17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 1 Investice

R: Arcfaitektonieko - stavební řešení1

Cen.
scostsvaí Senová 

Ceník platnost fcoveftR.fc Stslo položky potpžkv MJ množství cena/MJ Celkem
Dlí

1 j317121047RT1
Svlsfé á kompletni konžtrtikco
[Prekiady porobelonové nenssné oelny 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm

17 08XS2
kus 2,00000 y 34a,75j 693,50 801-1 ;RTS18/Í jRTStfl/l

jádro 2 2,00000
2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm RTS18/I RTS18/It 0,01600 146,38 801-1

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
osazeni "překladů'1 (profil "L" nebo pásovlna) nad otvor pro revizní dvířka : 
revizní dvířka - prostor za dveřmi do kuchyně: 8/1000 
revizní dvířka-WC: 8/1000

0,00800

0,00800
31342255020R00 ) příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z přičkovek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 642,54 601-1 RTS18/I j RTS18/1 \1,62000 [

včetně pomocného lešení
zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,6*2,7 1,62000

41342255022R00 | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 6,09000 f 45^3gj 2 791,53|801-1 |RTS 18/1 |RTS18/I j
včetně pomocného lešení
jádro: (2,6+0,9)*2,7 9,45000

•3,36000-otvory:-0,8*2,1*2

I 5134225S024R00 | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek pórobetonových tloušťky 100 mm 2 411,36|801-1 j RTS 18/1 jRTS1B/Í |m2 4,59000 f
včetně pomocného lešení
jádro: 1,7*2,7 4,59000

6 34266B111ROO 'Těsněni styku příčky se stávající stěnou PU pěnou 483,26|801-4 [RTS 18/1 | RTS 18/15.80000 [ 63,32
příčky u stropu:

zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,6 
jádro: 2,6+1,7+0,9

0,60000

5,20000
[ 71342948111ROO ■ Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky 16,20000 f 1 700,681801-1 |RTS 16/1 | RTS 18/1 \m

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.
ukotveni příček svisle:

•zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně: 2,7*2 
jádro: 2,7*4

5,40000

10,80000
8 346244311R0Q [Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm 1293,97j801-1 [RTS18/1 |RTS18/Í |m2 2,76000f

(1,6+0.7)*2*0,6 2,76000

1,350001 IfSsřTJ 91346244314RQ0 , Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 125 mm 925,971801-1 RTS 18/1 |RTS 18/1 ~|| m2
obezdění modulu WC : 0,9*1,5 1,35000

101342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná______________________

RTS 18/1m2 3,72800 2132,04 801-1 RTS 18/1

koupelna: 1,6* 1,7 2,72000

1,00800WC: 1,12*0,9
11 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 1,00800 223,12 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1

m2
WC: 1,12*0,9 1,00800

12 k 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 21 m2
do 5 m2

2,72000 445,75,801-1 RTS 18/1 . RTS 18/1

koupelna: 1,6*1,7 2,72000
| 13 3422S3420XXX I Osazeni revizních dvířek do příčky z pórobetonu kus 2,000001 403,2a 806,56 [ | Vlastni IRTS1B/1

zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně: 1
WC: 1

1,00000

1,00000
| 14|S539999ŽAŘ {výrobek kovový TJ9 16,00000[ 4Í,7tj 667,36 |SPCM | RTS 18/1 |RTS18/I

osazeni "překladů" (profrl "L" nebo pásovina) nad otvor pro revizní dvířka :
revizní dvířka - prostor za dveřmi do kuchyně : 8 
revizní dvířka - WC: 8

8,00000

8,00000
15l595xxxxx | Dvířka revizní 600(570) x 600 mm, plast, vč. rámu, zámku kus 2,000001 [Vlastní Indiv859.75 1 719,50

dle dokumentu TECHNICKÉ SPECIFIKACE AUŽIVATELSKÉ STANDARDY STAVBY
u vstupu do kuchyně: 1 
WC: 1

1,00000

1,00000
Díl:61 Upřaw povrchů vnitřní 20953.19
16j602011102ROO (Omítky stěn 2 hotových směsí postřik, báze, cementová, , 24,67400 { 1 317,34|B01-1 . RTS 18/1 |RTS18/1m2 53,391

po jednotlivých vrstvách
Položka pořadí 17 : 24,67400 24,67400

17 602011112RT1 Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vépenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, j m2 4 559,26 801-1 RTS 18/1 RTS 18/124,67400 ttě.78'

po jednotlivých vrstvách
srovnáni stávajících panelových stěn pod obklady: 
koupelna : (1,7+1,6)*2,7 
WC: 1,12*2,7

8,91000
3,02400

12,74000____________________ kuchyň - srovnání stěn, kde bude keram. obklad (kuchyňská linka): (4+0,9)*2.6
| 16|602011141ROO i Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, 1 388,13|801-1 TrŤŠ 18/1 |RTS18/Im2 13,98200 [ 99,28

po jednotlivých vrstvách
nová omítka:

zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,6*2,7 
jádro z chodby : 2,6*2,7 
-0,8*2*2

koupelna :(1,59+1,7)*2*0,5 
WC: (0,9+1,12)*2*1.3

1,62000
7,02000

-3,20000
3,29000

5,25200
19 602016191 ROO Omítky stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsi

penetračni nátěr stěn akrylátový
RTS 18/1m2 57,74850 2 556,53 801-1 RTS 18/1

po jednotlivých vrstvách 
před lepidlem s perlinkou:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z:



*

f

Položkový soupis prací a dodávek
070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Investice1

Architektonicko - staveDnřfešeníRí 1

eeň
Soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena ÍW Celkem
Položka pořadí 22.43,76650
před štukovou omítkou. 
Položka pořadí 18 :13,98200

43,76650

13,98200
T| 20|610991111R00 [Zakrývání výplni vnitřních otvorů, předmétú apod. fólii Pe 0,05-0,2 mm m2 "536,611801-1 'RTS 18/1 RTS 10/113.71000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických mattovin včetně
pozdějšího odkrytí, ,

zakryti oken při malování:

pokoji: 1,6*1,6 
pokoj 2: 1,6*1.6
obývací pokoj: 0,9*2,45+2.5*1,53 
kuchyň: 1,6*1,6

2,56000

2,56000
6,03000

2,56000
| 21 |612423531RT2 jOmítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, i ™2 | 1 863,901801-4 {RTS18/Í .RTS18/I2,00000 f

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
oprava na chodbé {společné) po instalaci nových zárubní: 2
Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilni síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

2,00000

22 612481211RT2 8 731^42(601-1 RTS18/I RTS 18/1m2 43,76650

nová omítka:

zazdivka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,6*2,7 
jádro z chodby : 2,6*2,7 
-0,8*2*2

koupelna :(1,59+1,7)*2*2,7 
-0,8*2

WC:(0,»+1112)*2*217

-0,8*2

0,9*0,125

kuchyň - srovnání stěn, kde bude keram. obklad (kuchyňská linka): (4+0,9)*2,6

1,62000

7,02000

-3,20000
17,76600

-1,60000

10,90800

-1,60000

0.11250
12,74000

ĎHÍ63 Podlahy a podlahové Konstrukce
23 631591115R00 i Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu 
skladba N2: 
předsíň : 12*0,02 
pokoj 1 :11,85*0,02 
pokoj 2:7,77*0.02 
obývací pokoj: 18,5*0,02 
kuchyň : 9,05*0,02 
Spižka : 0,32*0,02
komora ( vedle koupelny ): 0.95*0,02 

_______________ sklad : 3,33*0,02

S 864,66
3 16MÍy80Í-1 ' RTS 18/1 RTS 18/1m3 -1.27540 l 3484.23'

0,24000

0,23700
0,15540

0,37000
0,18100

0,00640
0,01900

0,06660
2,75000|J 241632411135RT1 | Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 35 mm, bez penetrace" 1 265,771801-1 ÍŘŤŠ18/Í |RTS 18/1 jj~ m2

s rozprostřením a uhlazením
skladba N1 : 
koupelna: 1,7 
WC: 1,05

1,70000

1,05000

"Miz25 632415108RT2 Potěr ze suchých směsi cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 8 mm, včetně penetrace1 m2 803,36 801-1 RTS 18/1 .RTS 16/12.75000I

s rozprostřením a uhlazením 
skladba N1 ;

koupelna: 1,7 
WC: 1,05

1,70000

1,05000
| 26'632441491R00 'Potěr litý anhydritový broušeni anhydritových potěrů 101,89 801-1 |RTS 18/1 [RTS18/I I| m2

dovoz směsi, doprava pomoci šnekového čerpadla, lití hadici na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlněni hrazdami

2,75000 37.03

Položka pořadí 24 : 2.75000 2,75000

[ 27 712391171R0Ó I Povlakové krytiny střech do 10* ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie 2 508,071800-711 j RTS 16/1 RTS 18/I ]63,77000 f 39,33m2

skladba N2: 
předsíň: 12 
pokoj 1 :11.B5 
pokoj 2:7,77 
obývací pokoj: 18,5 
kuchyň : 9,05 
spižka : 0,32
komora ( vedle koupelny): 0,95 
sklad : 3,33

12,00000
11,85000

7,77000
18,50000

9,05000
0,32000
0,95000

3,33000
28 67352002R geotextilie PET; funkce drenážní, separačni, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2 1 017,16 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1m2 73,33550 13 £T'

Položka pořadí 27 : 63,77000 
prořez a přeloženi: 0,15

63,77000
9,56550

Díl: 64 Výplně otvoru 9 264,36
29 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdivá včetně kotveni, na jakoukoliv

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků nebo lati pro dřevěný
2,000001 725*5 1 445,90 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1kus

práh

plocha do 2,5 m2

koupelna : 1 
Wc: 1

1,00000
1,00000

Tomto! 47«,7sa30'642945111R00 | Osazeni ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 4 792,751801-1 'RTS 18/1 RTS 18/1kus

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdivá 
napr. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bedněni. ' 
vstupní dveře : 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 6 z 23



í

Položkový soupis prací a dodávek
S: 070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O: 1 Investice

R: Architektonicko - stavební éešeni1

P"-
sousíavai Cenová 

___bnlk totaožt ůtc^a
691.60ISPCM IRTS 18/ RTS 18/1

ČfsfopcSžkvP.Č fttfegyipoípaar
MJ mňúžs&íf ..

1.00600
Geík^íTT31 55330367R

PÍ8Sné Zdín': ^ ™ mm: 1 prÍchQdu'700 ""i h Pochodu

i' WD ^ ZdŽnÍ; S Pr0fi'U 75 mm: Ž Pfa°h0d'i 700 mm: h Pfůch°du

kus
32 30368F

kus 1,00000 691,60;SPCM RTS 18/1 ŘTS18/1
33 55: R zárubeň kovová s t

Schodu 1 970 mm; L, P; závěsy “ 600 ^ h
Položka pořadí 30 :1,00000 ------------------

kus 1,00000 1 662,50 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1

1,00000DH:9S Dokončovací konstrukce na oďrenrnfch stavbách—------ -----------------
tM,^niCh.°bi-eWŮ bu*ov bytové nobo ^stavby - zameteni a umyli

pod ali, dlažeb obkiada. schodu v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umyti oken

otedmerT í umy" a vyii5,éni Jiní* zasklených a natíraných ploch a zařizovacích ’
předmětu před předáním do užíváni světlá výška podlaží do 4 m

34 10 278.33952901111R00

■m:m2 67,55000 6449,67 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1

i

předsíň: 12,1

pokoj 1:11,85 
pokoj 2: 7,77 
obývací pokoj: 18,54 
kuchyň: 9,05 
spížka : 0,32

komora (vedle koupelny): 0,95 
koupelna: 2,68 
WC: 0,96

12,10000
11,85000

7,77000

18,54000
9,05000

0,32000

0,95000
2,68000

0.96000sklad: 3.33
3,3:[35? ilOROQ | CiStěňTb zametáním v mistr těch, chodb a na půděi, na m2 924,00000^ 3779,16 801-4 |RTS 18/1 |RTS 18/Tprůběžný úklid společných prostor:

chodba na patře vč. schodiště - 26 m2 (14x ): 26*14 
chodba v přízemí vč. schodiště - 40 m2 (14x): 40*14

364,00000

99 ír i hmot
36 999281148R00 3 339,66

vnéíčch^áš.r °PraVy 3 “drŽbU 0biek“ pr° 0pravy a ůdržbu dosavadních objektů vč^ě 
výšky do 12 m, nošením

t 3,31351 3 399,66 801-4 RTS 18/1 RTS 18/1

iborů 801, '3.811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

Soúeét'5'3 3183511O,13,14,l5'16,17’18'19,2O,21,22'23,24,25,28’29,30'31,32,33'3',':

3,31351Dlí: 711 fae ti
37 [711212001RT2 | Izolace proS nellatové vodě - náléry a stěrky nálár hydroizolační

skladba N1 : ' '--------------------------
koupelna: 1,7 
WC: 1,05

1 754,31
jm2| 2,75000]; 722.37|800-711 |RTS 18/1 ÍRTS 18/1

1,70000

1,05000
7,64000

38 711212601RT2 Izolace prali netlakové vodě - nátěiy a stěrky doplňky
těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 m 1 056,08 800-711 I RTS 13/1 RTS 18/1mm
koupelna: 0.3+1+1.6+1+0.5

WC: 0,05+1,12+0,9+1,12+0,05
4,40000

3,24000l 391998/11102RQ0 |Přesun hmotp^ vodě svisle do 12 mláce
0.00656 {o 5,861800-711 |RTS 18/1 [RŤS18/I50 m vodorovné měřeno od půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
37.38, :

Součet:: 0.00656
0.00656Dffi713 Izolace tepefné —1

| Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu
skladba N2:--------------------------------

40j713121111RQ0 16 542,77
m2 66,52000[ 31**1 2 098,04|800-713 jRTS 18/1 |RTS18/I

předsíň: 12 
pokoj 1 : 11,85 
pokoj 2 : 7.77 
obývací pokoj: 18,5 
kuchyň: 9,05 
spížka : 0,32

komora ( vedle koupelny): 0,95
sklad : 3,33

skladba N1:

koupelna: 1,7

WC: 1,05

d^ávky rnaleriálijí,aCe podlah tePeIná obložení stěn dilatační páskou, be^

12,00000

11,85000
7,77000

18,50000
9,05000

0,32000

0,95000
3,33000

1,70000

1,0500041 713121118RT1
86,86000.m 1 708,54 800-713 ]RTS18/f RTS 18/1

skladba N2:

předsíň : 1.74+5,92+1,85+0,8+0,05+0,79+0,65+0,08+1,19+0.94+4 73
pokoj 1 : (3,45+3,4)‘2 ’ ' ‘

pokoj 2 : (2,25+3.4)*2

obývací pokoj: (3,97+4,65)*2
kuchyň : (4+2,25)*2

spíž: (0,57+0,55)*2

komora ( vedle koupelny): (1,19+0,75)*2 
sklad: (1,68+1,95)*2

Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu'

18,74000
13,70000

11.30000

17,24000

12,50000
2,24000

3,88000
7,2600042 71319110QRT9

m2 66,52000 i w 2 211,79 800-713 [RTS 18/1 ;RTS18/I
skladba N2:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z:



Položkový soupis práci a dodávek
S: 070AJ2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: Investice1

R: Acctmektonícko - stavební íeSe&l1

mfi
soustava / Genová 

Geník Platnost átoveňP&ičíslQ položky iNázev položky cena /MJ Ifígfogmm množství
předsíň: 12

pokoj 1:11,85 
pokoj 2:7,77 
obývací pokoj: 18,5 
kuchyň: 9,05 
spížka: 0,32

komora (vedle koupelny): 0,95
sklad: 3.33

skladba N1 :

koupelna: 1,7
WC: 1,05

12,00000

11,85000
7,77000

18,50000
9,05000

0,32000

0,95000
3,33000

1,70000
1,05000

9,24000 [-----43 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obloženi stěn pásky 100 mm, včetně dodávky
materiálu

203,651600-713 RTS18/I RTS 18/1m

k anhydritu:

koupelna: (1,6+1)*2 
WC: (1,12+0,9)*2

5,20000

4,04000
44 28376281R deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 20,0 mm;

součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,450 m2K/W; obj. hmotnost 10.00 kg/m3
m2 86,68 SPCM RTS 18/1 RTS 18/12,88750

skladba N1 :

koupelna: 1,7 
WC: 1,05 
prořez: 0,05

1.70000
1,05000

0,13750
45 631514491R deska izolační minerální vlákno; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R * 0,500

m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno ________
m2 66,95850 8 014.93ISPCM RTS 18/1 RTS 18/1

skladba N2:

předsíň; 12 
pokoj 1:11.85 
pokoj 2: 7,77 
obývací pokoj: 18,5 
kuchyň: 9,05 
spížka : 0,32

komora (vedle koupelny): 0,95 
sklad: 3,33 
prořez: 0,05

12,00000

11,05000
7,77000

18,50000
9,05000

0,32000
0,95000

3,33000
3,18850

46 63152701R rohož, pas izolační minerální vlákno; ti. 15,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; obj. 
hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno__________________________________________

2 019,23 SPCM RTS 18/1 RTS 18/191,20300m 22.14'

Položka pořad! 41 : 86,86000 86,85900
4,34300prořez: 0.05

47|998713102RQ0 I Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně”
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

42,44,45,46,:
Součet:: 0,22948

t 0,22948 [ 199,91 800-713 | RTS 18/1 j RTS 18/1

0,22948

011:725 Žafizovadl předměty 207,58
207,581800-721 I RTS 16/ I ÍRTS 18/148 725980121R00 ; Dvířka z plastu, 150 x 150 mm i kus 1,000001" 2Q7 38:

vana - sifon : 1 1,00000

Díl: 762 Konstrukce tesafské 4111495
264,73’49 762512125R00 Položeni podlah pod PVC montáž

desek cementotfiskových ve dvou vrstvách šroubováním
m2 63,77000 13 055.63 800-762 RTS 18/1 RTS 18/1

OSB v první vrstvě, DURELIS ve druhé vrstvě
skladba N2:
předsíň: 12
pokoji : 11,85

pokoj 2:7,77

obývací pokoj: 18,5
kuchyň: 9,05
spížka: 0,32

komora (vedle koupelny): 0,95 
sklad: 3,33

12,00000

11,85000
7,77000

18,50000
9,05000

0,32000
0,95000
3,33000

50 60726014.AR deska dřevoštěpková trívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušené; hrana pero/drážka; ll - 
1B,Q mm______ __________

RTS 18/1 IRTS18/Im2 70,14700 1S7231 11 029,21 SPCM

Položka pořadí 49 : 63,77000 
prořez: 0.1

63,77000
6.37700

70,14700^[ 51Í60726014XXX Deska mikroštépková vodéodolná 4PDII. 18 mm jm2 2*3.75 "14 993,92| | Vlastní |tndiv
Položka pořadí 49 : 63,77000 
prořez: 0,1

63,77000
6,37700

| 52 [998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 2 036,191800-762 |RTS1B/I | RTS 18/1 ]T7 1,58532| *254,40*I
50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořs 
50,51.:

Součet:: 1,58532

fými čísly::

1,58532
0ni766 Konstrukce truhlářské 87 371 >83

53[766661112R00 'Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně.
__ t_______________!jednokřídlových, šířky do 800 mm_______________________________________________

8,00000[ 110,15 4 081,20 800-766 RTS 18/1 RTS 18/ikus

nové křidla do stávajících zárubní: 
pokoj 1 :1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 23



i

Položkový soupis prací a dodávek
S: 070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 1 investice

R: 1 Architektonicko - stavební řešení

CTén.
Šeustava-i Cenová 

Ceník blatncst úicveňP.čjčíslo potožkv Název pctožkv čena/MJ CelkemM-J množství
pokoj 2:1
obývací pokoj: 1 
kuchyň: 1
komora (vedle koupelny): 1 
koupelna: 1 
WC: 1 
sklad: 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000
64 766661412R00 Montáž dyeřních křidel kompletizovaných oteviravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 600 mm
kus 1,00000 638,40 600-766 RTS18/I RTS 1a/1

vstupní dveře: 1 1,00000
55 [766670021R00 ^Montáž obložkové zárubně a dveřního křidla kliky a štítku kus [ 9,00000 r 2744,55]800-766 |RT818/I [RTS18/T

Položka pořadí 53 : 8,00000 8,00000

1,00000Položka pořadí 54:1,00000
56<766695213R00 Ostatní montáž prahů dveří -

jednokřídlých, šířky přes 100 mm
'TDfflPIkus 1,00000 101,18 800-766 RTS 18/1 RTS 18/1

vstupní dveře: 1 1,00000
57 64914597R kování stavební - prvek: klika a knoflík se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro

vchodové dveře kus 1,00000 434,63 SPCM RTS 18/1 RTS 18/118$®;

Položka pořadí 62:1,00000 1,00000
58 54914630R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez kus 8,00000 4 795,60 SPCM RTS1B/I RTS 18/1

Položka pořadí 59:1,00000
Položka pořadí 60 : 6,00000 
Položka pořadí 61 :1,00000

1,00000

6,00000

1,00000
59 611601201R dveře vnitřní š = 600 n; h = 1 970,0 mm; laminátové; oteviravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, | kus

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan 1,00000 1 933,25 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1
nová křídla do stávajících zárubní:
sklad: 1 1,00000

60 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h - 1 970,0 mm; laminátové; oteviravé; počet křidel 1; plné; dekor dub,
buk, olše, javor, třešeň, bílá, Sedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus | 11 599,50 SPCM RTS 18/1 RTS 18/16,00000

nová křídla:

pokoj 1 :1 
pokoj 2: 1 
kuchyň : 1
komora (vedle koupelny): 1 
koupelna: 1 
WC: 1

1,00000

1.00000

1,00000

1.00000

1,00000

1,00000
61 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h « 1 970,0 mm; laminátové; oteviravé; počet křídel 1; plné; dekor dub,

buk, olše, javor, třešeň, bílá, Sedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan
kus 1,00000 1 933,25 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1

nová křídla do stávajících zárubní:
obývací pokoj: 1 1,00000

62 61165611R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š=800 mm;h=1 970,0 mm; hladké; El 30 min;
oteviravé; počet křídel 1; plné; povrch, úprava laminát

kus 1,00000 3 610,00 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1
Položka pořadí 54:1,00000 1,00000

63 61187161R |práh dub; š = 150 mm; I = 800,0 mm; II = 20,0 mm

Položka pořadí 56 : 1,00000 '

| Dveřní panoramatické kukátko

kus 1,00000 [ 104,031 SPCM | RTS 18/1 | RTS 18/í
1,00000

i,5oqoo[f64 766000001 : kus 1W 132,05] j Vlastni |lndiv
dle PD
Položka pořadí 62 : 1,00000 1,00000

65 766001 Kuchyňská linka dle dokumentu TECHNICKÉ SPECIFIKACE A UŽIVATELSKÉ STANDARDY
STAVBY, D+M ks 1,00000 47 500,00 Vlastní Indiv

Součástí linky je:

- kombinovaný sporák ( plynový hořák + elektrická trouba )
- kuchyňský dřez nerez s okapem

f 661766002 [Spižni skříň dle PD, D+M nr i. ooooo r 7 600,00] •Vlastní Indiv
dle dokumentu TECHNICKÉ SPECIFIKACE A UŽIVATELSKÉ STANDARDY STAVBY

671998766102R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m~

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
56,57,58,59,60.61,62,63,64,:

___________________ Součet:: 0,16978

t 0/j6978[ 164,19 800-766 RTS1B/I | RTS 18/1

0,16978

Díl: 771________________
68|7711P1210R0Q ] Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

Položka poradí 69 ; 2,75000
Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

Podlahy z dlaždic a odklady 3077.68
2/75000 [i m2 • 3*63 108,661800-771 |RTS 18/1 RTS 18/1
2,75000

69 771575109RT2 m2 2,75000 1 246,16 800-771 RTS 10/1 RTS 18/1

koupelna: 1,7 1,70000

1,05000WC: 1.05
70 771578011R0O Montáž podlah vnitrních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem
7,640001 32B.06 800-771 RTS 18/1 RTS 18/ Im

koupelna: 0.3+1+1.6+1+0.5 
WC: 0,05+1,12+0,9+1,12+0,05

4,40000

3,24000
71 771579791R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických] m2 

příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě 2,75000 7 32,92 800-771 RTS 18/1 RTS 18/1
Položka pořadí 69 : 2,75000 2,75000

72 597642031R dlažba keramická Š - 300 mm; l - 300 mm; h - 9.0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér I
exteriér

«9iWm2 3,02500 RTS 18/11 329,12 SPCM RTS 18/1
Položka poradí 69 : 2,75000 2,75000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z



t

Položkový soupis práci a dodávek
S: 070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: Investice1

R- i Architektonicko - stavební fešenl

Genovásoustava i
PíčICtsIo položky j Název-Batožky m ilkálnu

prořez: 0,1 0.27500

32,74(800-771 [RTS 18/ I |RTS 18/ I ][ 731998771102R00 Přesun hmot pro podlahy^z dlaždic v objektech výšky do 12 m 0.06589T1

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
66,69,70,72,:

Součet:: 0,06589 0,06589

oři: 775 Pádlahv visové a,pa rketové 66 795,62
3719,70(801-1 ^"ÍRTS 18/1 |RTS 18/174 [632411904ROO Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, m2 1 “ 63,77000]

s rozprostřením a uhlazením 
před lepením nášlapné vrstvy: 
Položka pořadí 75 : 63,77000 63,77000

75 7755414OOR0O Podlahy lamelové montáž (položení) - lamely ve specifikací
položen? podlah lamelových se 2ámkovým spojem

m2 63,77000) 13 812,58:800-775 RTS 18/1 RTS 18/1

předsíň: 12 12,00000

11,85000

7,77000

18,50000

9,05000
0,32000

0,95000
3,33000

pokoji : 11,85 
pokoj 2 : 7,77 
obývací pokoj: 18,5 
kuchyň: 9,05 
spížka: 0,32
komora (vedle koupelny): 0,95 
sklad: 3,33

76|775541600ROO 63.77000] -'ŽŽ£8b]Podlahy lamelové přirážka k ceně
za ploSné lepeni k podkladu

m2 RTS 18/114 176,07 800-775 RTS 18/1

Položka poradí 75 ; 63,77000 63,77000
77I7764211O0R00 Lepeni sokliků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 76,02500 RTS 18/14 702,151800-775 RTS 18/1m

předsíň :

0,86+2.05+2+0,47+0,15+0,9+0,08+0,05+0,57+0,05+0,05+0,65+0,08+0,17+0,32+0.93+0,34+0.74
5+0,85+0,7+0,09

pokoj 1: (3.45+3,4)*2-0,7
pokoj 2 : (2,25+3,4)*2-Ď,7
obývací pokoj: (3,97+4,65r2-0,8
kuchyň : (4+2,25)‘2-0,7
spíž: (0,57+0,55)*2
komora ( vedle koupelny): (1,19+0,75)*2-0,7
sklad :(1,66+1,95)*2-0,6____________________________________________________________________

Pochodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny] 
eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm _________

12,10500

13,00000
10,60000

16,44000
11,80000

2,24000
3,18000

6,66000
78 776981113RT1 5,60000 1 532,16 800-775 RTS 18/1 RTS 18/1m

mezi vnitrní dveře: 1*0,6 0,60000

4,20000
0,80000

6*0,7

1*0,8
79 283424531R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 12,8 mm; h = 60,0 mm; 10 dekorů dřeva 79.82625 3 837,25 SPCM • RTS 18/1 RTS 1611m

Položka pořadí 77 : 76,02500
prořez : 0,05

76,02500
3,80125

80 28410302R podlahovina PVC lamely; š * 228,0 mm; I = 1 220 mm; tl. 2,00 mm; povrch, úprava PU lak; 
protiskluzná; oblast komerční ________________________

m2 66,95850' 24 649,43 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1

Položka pořadi 75 : 63,77000 
prořez; 0,05

[""81 [998775102R0Q . Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m

63,77000
3,18850

t 0,38099 ‘ 366,28 800-775 | RTS 16/1 RTS 18/1T0W
50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
74,76,77.78,79,80, :
Součet:: 0,38099 0,38099

Díl? 781 Obklady keramické 26 686.47
82 771578011R0O I Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna

silikonem
15,30000 856,98 800-771 RTS 18/1 RTS 18/142,94;m

_L.
vnitřní roh obkladu svisle :

koupelna: 2*4 
WC: 1,2*4

8,00000

4,80000

0,90000

1,60000

vodorovně: 0,9 
kuchyň-svisle: 1,6

| 83 7811Q1210R0Q j Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady i 15,92050 [ 629,18 800-771 :RTS 18/1 RTS 18/1

Položka pořadi 86 :15,92050 15,92050

T3Sfr84 781419711ROO Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 9,30050 370,25 800-771 RTS 18/1 RTS 18/1

WC^O.S+I.I^M^

-0,7*1.2

modul vodorovně : 0,9*0,125 
kuchyňská linka: 3*0,9 
(0,65+0,9)*1,6

4,84800
•0,84000

0,11250
2,70000

2,46000
85 781475111RT6 I Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených dolmele 100x 100 mrn, 7 kladených

__________________ |do flexibilního tmele
4 404,30 800-771 RTS 18/1m2 5,180017 RTS 18/1

kuchyňská linka: 3*0,9 2,70000

2,48000(0,65+0,9)* 1,6

86 781475116RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, .kladených 
_____________________ do flexibilního tmele

m2 15,92050 7 743,73 800-771 RTS 18/1 RTS 18/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 23



\
Položkový soupis prací a dodávek

070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: 1 Investice

R: Architektonicko-stavební řešení1

mstavaí Cenová 
ainost frcvaflip.č|C($ioppJožkv tNázevi položky W množství cena/WJ Cvikem Ceník

koupelna :(1,7+1,6)*2*2
-0,7*2

WC: (0,9+1,12)*2"1,2 
-0,7*1,2

modul vodorovně: 0,9*0,125

13,20000
-1,40000
4,84800
-0,84000
0,11250

87 781497111RS3 | Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, 16,09000 [ 30t,8g' 4 853,23 800-771 | RTS 18/1 ]ŘTS 18/1m
koupelna :{1,6+1,7)*2 6,60000 

3,34000 
• 6,15000

WC: (1,12+0,9)*2-0,7 
kuchyň: 3,65+0,9+1,6

0,90000 f s-86 |781497121RS3 | Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, ,"výška profilu 10 mm, 271,47 800-771 |RTS18M |RTS18/Im
modul WC: 0,9 0,90000

89j 597813706R , | obklad keramický ž = 250 mm; I = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat m2 17,51255 f 3SŤ,j 6 155,66 SPCM } RTS 18/1 |RTS 18/1 [
Položka pořadí 86 : 15,92050
prořez. 0,1

15,92050

1,59205
M&Ssj| 90I597813xxx | obklad keramický Š = 98 mm; I = 98 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat 1 399,311 | Vlastní [RTS18/I |m2 5,69800f

Položka pořadí 65: 5,18000 5,18000

0,51800prořez: 0,1
9l|99878n02R00 | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m 202,361800-771 |RTS 18/1 jRTS 18/i ~|0,40728 [t

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
82,83,85,86,87.88,89,90,:
Součet:: 0,40728 0,40728

Celkem 313 395,42

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z



Položkový soupis prací a dodávek
S: 070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 1 Investice

'R: 2 Slaboproud

Gen
sauštavsJ Genová 

Ceník Ml ůrůvečMJ kneožsivj těefafCTJ teeíkaw
siáí-.flS

| Kabel koaxiální, dodávka1 Poi__101 22,00000! 292Í6Ó1 Vlastni Indivm
2 Pol1 Kabel koaxiální, montáž do trubek či do liit 22,00000 'Vlastní" Indivťt; 250,80

"SisSi3 Pol__103 STA zásuvka, terr+sat+FM, koncová, dodávka ks 1,00000; 332,50 Vlastní Indiv
4 Pol__104 STA zásuvka montáž 1,00000ks 3W 38,95 Vlastní Indiv
5 Po!_105 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekáni lůžka, nebo na povrch ks 3,00000 162,45 Vlastní IndivW.'
6 Pol__106 Trubka d=23 pod omítkou, včetnd vysekáni a zapravení drážky, nebo lišta 40mm na povrch 22,00000 1107,70 Vlastní Indivm

7 Pol__107 Krabice pro osazeni technologie operátora (300x250), OM ks 1,00000 322,05 Vlastní Indiv
8 Pol__108 Oprava přívodu přístroje domácího telefonu hod 2,00000 855,00 Vlastní Indiv
9 Pot__109 Dmontéž slévající TV zásuvky hod 2,00000 855,00 'Vlastni Indiv
10 Pol 110 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,00000 950,00 I Vlastní Indiv

Celkem S 167,05

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 12 z 23



«

----------- ------------------------------------.Položkový soupis prací a dodávek
070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58S:

v Brně
O: 1 Investice

R: 3 Vzduchotechnika

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník jplatnasl iCrovaň

gjjčtsfo položky Iři^unorniVy 
Pfftl-_____ wceknuoelaa množstvt CaUdim

1j101 6744.45
. aagpws]ks VWQDQ 3750,03 Vissiní Indivna slinu. Ventilátory obsahují

2SÍT2íií^SSírííS^^^ř^Š^SV^^Í^;^^?^í:iS5Siia5í;5™:n:siSÍ*=iííí*iE:i5=i5i:í;:ri::a«^
rovubi kulalé d=100mm, akuslický „ak 40 d8<A), Možnláž v horizon,á,ni i ^ 23°V'

MÍflSWÍ0 Ja uI^nTLon^a ^* Z "ára^“°™ho plas1u, barva j. ks
lasynZSou "a S,SnU- Ven,llál^ °bSahUií kla^' Motol*

2 102
1.000001 1 425,00 Vlastni Indiv

3 103 Polot

2,00000 84,96 Vlastní Indiv

pnrodm AI. proměř 100 mm, provozní teplota -30 až +200 ’C, max. rychlost vzduchu 25 m/s. max 'tlak 2 kPa 
hadice neisau vhodné pro vložkováni komínů^pro odtah spalin. TYP;SEMIFLEX 100

4 104 Lepící AL pí o 50 r x 20 m ke sp ohebných hadic s ostatními ks 1,00000montážními díly., Pro ctotésňénf AL páskou 103,76 Vlastníú Indiv
5 105

0 P0)rtJhi do d-100 mm ví. 70% tvarovek
bm6 106 3,00000 686,28stoře vč.t Vlastní Indivlikt ce
ks7 107 1, 204,25iž stá> Vlastnié mřížky do Indiv•u >, vč.ekol< likvidace ks8 108 1,00000 81,70ajiciího připojovacího potrubí, vč.ekolog. likvidace Vlastní Indiv

9 109 1,00000ípfif 40,85 VlastniiLh° potrubí na svislí odvodni potrubí vietnž zalés^T Indiv
komplDII; 2, 1,00000fcUChvnA 367,65 Vlastni Indiv

10 201 2754 tá
ks 1,00000 i 2 754,05 Vlastni Indiv

Dff: 3.
11 301 doprava 124164

kompl12 302 1,idn 228,76výpomoc Vlastni Indiv
13 1,00000ni do provi 228,76 Vlastni Indivu

d14 1, 228,76nfčinn Viaslni Indiv
15 307 1, Jt&mni obsluhy 228,76

163,40

Vlastni Indiv
ipl16 308 1,000001předávací Vlastní Indivce

kompl 1,00000] 163,40‘Pl Vlastní Indiv
Celkem

10 740,371

*

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.
Stránka 13 z;



0

S

Položkový soupis prací a dodávek
070A_2018 Rekonstrukce bytu 1.17 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Investice1

ŽTIR: 4

SerT
soustava/Čertová 
platnost úroveň iP.člfia-o položky iNězev položky

......  SlěriváĎítElw
M množství cana/MJ CeníkCelkem

DII: 34 8Ů5.1S
1 |340236212R00 iZaza vna otvorů pi 0,Ci9rT2,ohTšfnř Uzdi nad 10 cm Í>*1 | Vlastni | Indiv5.00000 [ ram B05.1S]

Zazdivka otvorů pl.0.09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm
PílřSI Úprava povrthú.vnltftíí

jVlaslni2 |612100Q10RAA ] Hrubá výplň yh ve iténěch m2 0.750001 ■Indiv

Hrubá výplň rýh ve stěnách
IOHi 721 Vnit&I kanalizace

i.óčooo{ irsžát.3|721171239R00 | Tvarovka k pňpojenl závěsného WC, DN80/100 I | | Indiv1 106.54] [Vlastni

Tvarovka k připojeni závěsného WC, DN 80/100
| m | 6,00000 fJ------aSif4Í7211718Q3R00 I Demontáž potmbí z PVC do D 75 mm 58Ť4[ [Vlastni "Mndiv

Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm

| 5|72H71B08R00 i Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm 26jl2[ | Vlastni ]iňďiv J1,00000fm
Demontáž potrubí z PVC do D114 mm

f 6|721176103R00 | Potrubí HTpřipojovací D 60 x 1,8 mm ]~ m '8.00Ó0ÓT 207.581 ^ 660,64 j jVlastní ~ [Indiv

Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm

| 7|721176104R0Q | Potrubí HT připojovací D 75 x 1.9~ ~~ I Indiv1 m 1,00000? 270,281 \ Vlastnimm

Potrubi HT připojovací D 75 x 1,9 mm

| m] 1,00000]-8 721176105RQ0 |Potrubi HT připojovací D 110x 2,7 mm 664,051 [Vlastní jiňďiv

Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm

j 9 721194105RQ0 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 j kus \ 2,00000]' 137,001 | Vlastni [Indiv

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
| kus j 1,00000 j-11'j__1O[7211941O7RO0 [Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1.9

Vyvedeni odpadních výpustek D 75 x 1,9
83,031 | Vlastni jiňďiv

111721194109R00 [Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 102,13| [Vlastni [Indivkus 1,00000 F
Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2.3

194,801■nr.ási12|721290111R00 [Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 10,00000 I Vlastní Indiv

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DM 125
8+1+1 :
10 10,00000

1| 13|721290823R00 ]Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 -24rřT mT 0,01000 ( - tWiCOj 19,57} [Vlastní [Indiv

Přesun vybouraných hmot - kanalizace. H 12 - 24 m
I0»;722 ______
141722130631RŮÍ1

Vnítřnívodovod 12 712.79
5,00000 f1 |Vlastni ' j Indiv '| Jemcnióž nástěnky

Demontáž nástěnky
kus n9.55|4&.91

| 15|722170801RQ0 J Demontáž rozvodů voďy z plastů do D 32 16,00000 [ | Vlastní | Indivm 294,30 i
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32

2,00000!16|722172913R0Q |Propojeni plastového potrubi polyf. D25 mm 77.43; 154, B6| , Vlastní i Indiv
Propojení plastového potrubi polyf. D25 mm

[ 17[722172914RQ0 [ Propojeni plastového potrubí polyf. D 32 mm kus 2tOOOOO[ g*,«’ 188,86 [ | Vlastní l Indiv
Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm 

[ Potrubi vícevrstvé , síťovaný PEx/AI, D 20 x 2 mřřT18|722178113RT1 12,00000? 4 098,361 Vlastni jiňďivm
Potrubi vícevrstvé , siťovartý PEx/AI, D20 x 2 mm

19|722178114RT1 | Potrubí vícevrstvé , síťovaný PEx/AI, D 26 x 3 mm 6,00000 [ 438,91 2 633,46. Vlastni I Indivm
Potrubí vícevrstvé , síťovaný PEx/At, D 26 x 3 mm

20'722179191R00 [Příplatekza malý rozsah do20 m rozvodu 286,901 Vlastni Indivkus 1,00000 r 2W
Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu

21 7221B1211RT9 j Izolace návleková tl. stěny 6 mm T.oooooJ 185,821 | Vlastní Indiv67.S4[ m
Izolace návleková ti. stěny 6 mm

\ 22 Í722181211RZ6 Izolace návleková tl. stěny 6 mm "
Izolace návleková tl. stěny 6 mm 

I 23[722181215RT9 |lzolace návleková tl. stěny 25 mm

7,00000T *3,06 417,621 | Vlastni Indivm

| Vlastní | Indiv3.000001 ÍÍ4.48 343,44m

Izolace návleková tl. stěny 25 mm

24|722181215ŘZ6 |Izolace návleková ti. stěny 25 mm~ 5,00000; 707,35 536.75' | Vlastni [indiv

Izolace návleková II. stěny 25 mm

25 i 722190401R00 ! Vyvedení a upevnění výpustek DN 15
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 
2+1+2 :

kus 5,00000 r 151,45' 907,251 Vlastni I Indiv

5 5,00000

26 [722191112R00 | Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10.délka 0,5m kus : 4,00000 137.23 549,121 [Vlastni | Indiv
Hadice flexibilní k baterii,ON115 x M10,délka 0.5m 

[~27 722191133RQ0 Hadice sanilámi flexibilní. DN 15, délka 0.5 m 132.53!kus 1,00000 [ 132,53 I Vlastní | Indiv
Hadice sanitární flexibilni. DN 15. délka 0,5 m

281722220111R00 | Nástěnka K 247, pro výiokový ventil G 1/2 3,00000r "561.45 [ [Vlastni Mndivkus 197.15

Nástěnka K 247. pro výtokový ventil G 1/2
2+1 :

3 3,00000

f 29,722220121R00 | Nástěnka K 247, pro baterii G 1/T pár 1,00000 37gfo 376,681 Vlastni Indiv

Nástěnka K 247. pro baterii G 1/2
301722235111ROO | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15 1,00000' 174:33' 174,331 iVlastní | Indivkus

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15
3117222801Q6R0D I Tlaková zkouška vodovodního potrubi DN 32 18,00000' Tra 208,441 I Vlastni [ Indivm

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32
32'722290234R0Q Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 18,00000y 463,501 [Vlastní i Indivm

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN BQ
| 33 j722290823R0Q | Přesun vybouraných hmot • vodovody, H 12 -24 m 19,57| | Vlastni Mndivtl 0,01000 r 1957,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 2 23



t

Položkový soupis prací a dodávek
S: 070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 1 Investice

R: 4 ZT*I

i/Senová 
úroveň

žky IKázev položky cena/MJ /Celkem Ceník
Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m 
0,0011+0.005:

0.01
0,01000

Sjfi&fiii ptyn o VodDíF; 723
4W8f34J723150303RQ0 Potrubí ocelové hladké cemé svařované □ 25*2.6 3,000001m | I 026.001 iVlastní I Indiv

Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25x2,6

[ 35172315Q366ROO [Potrubí ocel, černé svarované-chráničky D 44,5/2,6
™ [ 0,500001 137,04 [ [Vlastní |lňdl7

Potrubí ocel, černé svarované-chráničky D 44,5/2,6

3617231508Q1ROQ | Demontáž potrubí ocel, hladkého svařovaného D 32
2^00000 fm 130,92 j ‘Vlastní | Indiv

Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32

[ 37 ] 723190251 ROQ | Vyvedení a upevnérií plynovodních výpustelTDN 15 I 2573®kwT 1,0 291,18[ I Vlastní
Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15

38J72311 1R0Q ]l ní nebo otevřen? plynového potrubí kus 2,000001 a?.#; 56,44 [ [Vlastní Jíňďiv
ivrení otevření plynového potrubí

39[723190907RQ0 |Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí
3,00000m | Vlastní ] Indiv

Qdvzduěnění a napuštění .plynového potrubí

| 401723190909ROQ [Zkouška tlaková plynového potrubí
kus j Toooool 212,33| [Vlastn Tíňďlv

Zkouška tlaková plynového potrubí

| 41 |723191112R00 | Hadice pro spotřeb. DN I5.dl, 1,0 m
1,00000i — fffliwkus | 1 177,05] | Vlastní j Indiv

Hadice pro spotřeb. DN 15.dl. 1.0 m
I 421723235111 ROQ | Kohout kulový,vnitřní-vnitňni z. DN 15 1,000001kus I 326,33 j | Vlastni | Indiv

Kohout kulový.vnitřni-vnitrní z, DN 15

| 431723235512R00 | Kohout kul, protipož.přimý, DN 20 kus | 1,00000[ 954,751 j Vlastní |iňďi\
Kohout kul.protlpož.přimý, DN 20

[ 44 |723290823R00 | Přesun vybouraných hmot- plynovody, H 12 - 24 m J_T 0,01000 [ 19.57; | Vlastni |iňďÍ7
Přesun vybouraných hmot - plynovody. H 12 - 24 m

Díl: 72S Zafízovaci předměty 23 549,664517: 314161R0Q |K]cm»avWnyittmé senal.a, ni 5jQ~mm soubor 1,00000; 3021 JW- 3 021,001 I Vlastni
Klozet zá’ ný včetně sedátka, hl.530 mm

| 46|725100001RAQ |Umyvadlo. baterie, zápachová uzávěrka kúTT 1,00000 [ 4 484,00] ] Indiv
•Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka

j 47|725100002RAQ [Dřez, baterie, zápachová uzávěrka 1. ooooo r 3fjg?3jkuš] 3 519,761 | Vlastní ] Indiv
Dřez, baterie, zápachová uzávěrka

| 481725100003RAQ [ Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění
] 1.00000X 7 101,301 [Vlastni | Indiv

Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezděni
49 T; 10RAQ [Démon u včetně splachovací nádrže 1,00000 [us 204,251 [Vlastní

Demontáž klozelu včetně splachovací nádrže

| 50 725290020RAQ \ Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol i,ooooo[~~ gaafffij'kus y 283,551 | Vlastni £2.Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol

| 511725290030RAQ | Demontáž vany i rohové, včetně baterie a obezděni kus ] 1,00000 [ &W&57 919,571 | Vlastní jiňďiv
Demontáž vany i rohové, včetně baterie a obezděni

52 725310 [Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské sestavě J soubor] 1,00000F 146,301 [Vlastní
Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské sestavě

11041 [Ventil rohový bez přípoj, trubičky G 1/2 souborj 5,Q000Ď[ WW 921,50 j j Vlastni | Indiv
Ventil rohový bez přípoj, trubičky G 1/2

| 5417251 !RQ0 | Demontáž baterie stojánkové do lotvoru soubor; TToopoo 1 6W 69,92 | Vlastní | Indiv
Demontáž baterie stojánkové do lotvoru

| 551725860184RT1 [ Sifon pračkový . D 40/50 mm kus 1,ooooor 2 878,51 \ | Vlastníftl
Sifon pračkový , D 40/50

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 7367.26
561726211321R00 I Modul-WC (závěsný), h 112 cm souborl 1,00000 [ 7 367.26 7 367,26 i Vlastní | indiv

Modul-WC (závěsný), h 112 cm

DH: 736 Otopná tétesa 310.18
571735179110R0Q [Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) 

_______________________ Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)
1,00000f 310.18'kus 310,18j [Vlastni [indiv

Díl: 783 Nátérv 126,54
58 7B3424140RQ0 ] Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x

3,00000 r 126,Š4-|4ÍT6 .Vlastní [Indiv
Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x

____________ Prorážení otvorů a ostatnf bourací oráče
591971035331R00 | Vybourání otv. zeď cihelTp). 0,09m2, tl. 15 cm, MC

_ ____________________ Vybouráni otv. zeď cihel, pl. 0.09m2, tl.15 cm. MC

| 601974031153ROO ~| Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm '

Díl: 97
2404,82

4H65[kus 5,000QÓ[ 84,93 | Vlastní "i Indiv

3.00000Í 307,771 ]viastní ] Indiv™ |
___________________Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm

j 61 |974031154R00 [Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm

_____________________________ Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm

I 621979100014RAG [ Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m 
________________________ Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m

[ 3,00000 [ 370,47 [ | Vlastní | Indiv

t 0,78000 [ 1669/14 1 301,931 | Vlastní ] Indiv

Dít: H721 Vnrtfhí kanalizace 12,07
6319987211Q2R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
Vnitřní vodovod

64 |998722102R00 [Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 
______________________Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

t 0,02000 r 603.25 12,07! | Vlastní [Indiv

Díl; H722
11.00

t 0,02000 ] M nooT | Vlastní llňďiv

Díl: H723 VhítřnřPtvnOvod 16,63
_ 651998723102R00 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m t 0,03000f 551.61 Í6^3[ I Vlastni [Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z



z

*
Položkový soupis prací a dodávek

070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS

O 1 Investice

2TtR A

Cen.
Cenová
Ciroveň

soustava * 
platnostF-djčislo položky tWézev položky IVM (množství cenaAMJ Celkem Ceník

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výíky do 12 m
DIKHIZS Zaflzovacf pfedřňětv 48133
6s!99Š7!S10ČR0tl | Přesun hmot pro zaBzovacl prodměty. vySKy c- 12 m rn Indivc.rrooDi ■W1 73 \ [Vlastni

Přesun hmot pro zařizo.aci předměty, výiky do 12 m
DH: H726 Inataračril prefabrikáty
57 j 998726 i 2i 6 00 |Přesun hmot pro předstěnove syrnen-y vyřv, do 12 m 

Přesun hmot pro předsténové systémy, výíky do 12 m

6,83
ó>3j | Vlastni | Indivt c.curaěr ssajfri

PITtS Přesuny suti 444,60
es 19799S5iar,5iit0rj | Poplatek ta skladku 10 H, přiměn7 ~C.fMiúa| 57JC0| i Vlastní | Indiv

Poplatek za skládku 10 % příměsi

Pil: 17 Ostatní materiál 9 000,54
MÍ.65 .-I li:.?:-11 ,D | Uchycovací mal. pro 12B rozvody+mont i kus i.ooooiji Kakaa 1 425,00 j [Vlastni

Uchycovací mat. pro TZB rozvody+monl

i.oóoobj’1 170128696752 [Tlačítko ovládači plastové bilá/chrom/btlá | kus 1614,91] | Vlastni [Indiv

Tlačítko ovládači plastové bilá/chrom/bilá

1,00000 [" ~dggj93; 4 535^63 f71154132066 Přímotopné elektrické otopné trubkové těleso -1220.600 ] kus ] Vlastni | Indiv
Přímotopné elektrické otopné trubkové těleso ♦ 1220.600

[ 72|7230000VD j Revize plynovodních zařízeni | kus 1.00000 [ 1 425,001 [Vlastní {Indiv

Revize plynovodních zařízeni

I Celkem 66 678,05

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 23



1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 070A-2016 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O: 1 Investice

R 5 Silnoproud

Cen
P.čjáiSlo soiožky Mázevodioilcy
-DR; t-_ Hortínnv».«»~ýfiá

soustava / Cenová 
Ceník Iptalncst arovefiMJ množství cena/.WJ Celkem

1 Z2HDOO0 ŽÍ36JJ0NespeCJljkevsns p:a:x
2.CWhod2 684,00vw VkaWniDemontáž rozvodů Indsv"

hod 4.0QSDD9 ZZ5000Ď5 1366 00Úprava suWd|;eihQ rozváděče Vlastni N*di7
hod 2,00000 : aero; 684,00Dlír?. Vlastní indivMorttážďte ceníku C2ÍM

4 *PV950CCf 8 053,1$
80,76;

Aphirace protipožární malty
m2 0.250005 FV935CC7 | VlastníKr Indivíás víčkem, svorkovnici vč. 2ap. kruhová KR6B
ks 18,000006 FV9I 1299,60 ; VlastníTepelná uo'eční j Indiv

2Pš;ks 4,00000

45,00000;

7 FV990101 95,00 Vlastni IndivKr přítti zapojení
ks8 FV990197 769,50 VlastníSpínač polozapuštěný jednopólový - řazenTÍ indiv
ks 8,000009 FV990199 2tJ35\ 220,40 Vlastni IndivSpínač pologapkjštěný dvoupólový - řazeni 5 a 5A
ks 2,00000 31.2510 FV990 62,70 Vlastní Indiviač polozapuiiěný jednopólový ■ řazení 6
ks 2,00000 $U511 FV990 62.70 VlastníSpínač polozaoL.i:éný křížový - řazení 7 Indiv
ks 3,0000012 FV9! 102,601 Vlastní * IndivTlačítkový dóm:.;;, ovladač
ks 2.0C 27.S5’13 FVt 55,10ISÉoř ápřip Vlastní ; Indivla
ks 1: au*14 FV 81,70 VlastníDomovní 2ásuvka jedr Indivichá 1 ijeni 10/16A/25OV/2P+Z 3fc35ks 2,0000015 FV990211 100,70 VlastníDomovní zásuvka jednochuchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z Indiv
ks 2,00000 SM516 FV990210 119,70 VlastníDomovní zásuvka dvojitá Izapojeni Indiv
ks 5,0000017 FV9902111 SJ^5 251.75 VlastniDome Indiv:ás dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z
ks 20,00000 SuflS'18 FV990271 1197,00 Vlastnii el. spotřebiče Indiv
ks 2,0000019 FV990277 180,50 Vlastni Indivventilátoruoř
to 2.1 M201F V99i 779,00 Vlastníiž atypických roz> Indivc 50 kg
ks 1,00000 2íE21 i FV99I 171,00' 'VlastňTMontáž zářivkového/LED svítidla Indiv
ks 7,0000022 j FV! 1 330,00 VlastníJistič modulový 3-F. Indiv
ks 1,0000023 FV993201 71,25 VlastniSvorka Bernard Indiv
ks 6,0000024 FV993 313,50 Vlastní

Vlastni
£ do 6 mm2 Indiv

ks 3,0000025 FV993311 34,20Ukončeni celoplast. kabelů do 4x10 mm2 Indiv
ks 8,00000.26IFV993319 501,60 VlastníUkončeni celoplast. kabelů do 5 x 10 mm2 Indiv
ks 2,00000 [Díl! 3. 172,90 I Vlastní | IndivDodávka vráženého materiálu

jprotipožá^Vi malta požární odolnost 90min

'modulový jistič 3-F. do 40Á ’ '

27 VRICP636 1 279,65
m2 0.2500028lVRd3Fdo40 337,25 Vlastní Indiv

788,£0!ks ' 1,0000029 VRa 768,50 Vlastní Indiv.i svorka Bernard včetně Cu pásku
_______________Dodávka materiálu
30 KOPKU681903 j KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903 
311KOPPI802ZT "

I ks | 6,00000 26Í5Díl: 4. 153,90 Vlastni Indiv

335,50
ks 18,00000 37,03; 666,90 Vlastni'Tepelně izolační podložka Pl 80 2ZT 

j KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2
Indiv

ks 4,00000 Tmo!321KOPKP67/2 76,00 Vlastní indiv
ks* 45,l 4. 192,60 VlastniDíl: 5. Dodávka materiálu

Strojek spínače TangoTT
| Indiv

33 AT3558A01340 5 466.30
l ks 8,00000 31,30 410,40341AT355BAA651B Kryt spínače Tango bílý jedn. Vlastni Indiv

ks 15,0000035 AT3901AB10B 313,50 Vlastní IndivRámeček Tango bílý jedn.
I ks 21,00000 42 &S' Indiv ‘259,35361AT3558A05340 Vlaslni

VlastňT
Strojek spínače Tango ř.5

ks 2,00000
2,00Ó00t

142,5037 AT3558AA652B
38 AT3558A06340 
391AT3558A07340

IndivKryt spínače Tango duo bílý
2Š3T 53 20 Vlastni IndivStrojek spínače Tango ř.6

Strojek spřnače Tango ř.7 ks 2,00000 54,15* 108,30 Vlastni Indiv
ks 3.00000] w40 AT3558A91342 236,55 Vlastni IndivStrojek spínače ř.1/0S,1/0So
ks 2,00000 ÍÍ0Í2Ď141 AT3425A0344B iPřipojka sporák,na zazd. bílá

42 AT5518AA2359B
Vlastní Indiv

ks 1,00000 237,50 Vlastní Indiv______________________ . Zásuvka Tango s krytem a clon.
43 ATS51 3AC02357b| Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkn~

IdíI: 6! ' - ' -----------------

ks 4,00000 CM* 269,80 Vlastní Indiv
25,00000}ks 3 325,00 Vlastní IndivRozvodnice Rb

44l24modulů 5 594,22| modulová ř
ks 1,00000

9,00000
45 Pol__2 1 096,4Ď[ j Vlastni | indiv' modulový jistič 1-P.

ks 1 638,7246 Pol__3

47125/43G

I Vlastní | Indivmodulový jistič 3-P. do 25A
ks 1,00000 546,23 Vlastni Indivproudový chránič
ks 1.000001 2 312,87Pí?: 7- : Vlastní | IndivDodávka svítidel

48 Pol__0 11 837.80LED přisazené kruhové IP43 15W 203Óím 4000K ~~

přisazené opálový kryt IP43II zdroj LED 4000K 13W/1500lm

1m LED pásek 15W/m+Alprofil s čirým krytem IP65+napáječ
Ostatní ~ 1 " ---------

ks 5,00000 9128,45149lPol_o Vlastní Indiv
ks 1,00000 728,3150 j Pol__Q Vlastni Indiv
ks 1,00000D1C3.

5 7 j Rol__51

1 181,041 Vlastni Indiv

1 425.00l Revize
to I 1.00000 j 1425,00; 1 425,00 I Vlastní Indiv

Cetkom
36 S27.62

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 17 z



*
Položkový soupis práci a dodávek

S: 070A_2018 Rekonstrukce bytu 6.17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

InvesticeO: 1

Vedlejší a ostatní nákladyR: 39

Cen
soustava f Cenová

Ceník platnost úroveňP.člčfeJo položky jNázev položky MJ množství Cena IM) Celkem
P[t: VN Vedlejší náklady -19000.00

RÍETŠí I Indivi Cůí,',ii R Zařízení ataven?ii6 Souaor 1,00000 j
| Indiv2 005124010R

DTTiQfT ^
3|ňQh34lúti)ft

Koordinační činnost eiso.oo Risie/i1,00000-

Ostatnt náklady
1.000001jDolaimentace skutečného proveoeni ]Rl5i^l | IndivSwtw

[ gg-fgtgm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 23



‘

Položkový soupis práci a dodávek
070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

OpravyO: 2

Architektonicko-stavební lešeníR: i

Cen.
soustava! Cenová 

Seník platnost úroveňP.či&Sto pcroScv ťtžzev položky W \aumm tčena/.-MJ iCeikem
Dit: 96 Bourántkoasťrtikct 16 780:68

1 962084121ROO Bourání zdivá příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, m2

sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 50 mm
22,54800nifř?' 1 964,38 801-3 RTS18/I ,RTS 18/1

nebo vybouráni otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

umakartové jádro : (1,7+2,58+1,65+1,7+1,61)*2,7 
_________ - otvory: -0,6*2*2

24,94800

-2,40000
2 965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy pres 4 m2
12 768,71 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1m3 5,441601

bouráni podlahy až na panel:
předsíň: 12,1*0,08 
pokoj 1 :11,85*0.08 
pokoj 2: 7,77*0,08 
obývací pokoj: 18,5*0,08 
kuchyň : 9,05*0,08
spižky ( úložné prostory dveří do kuchyně): (0,32+0,51)*0,08
komora (vedle koupelny): 0,95*0,08
koupelna: 2,68*0,08
WC: 0,96*0,08
sklad: 3,33*0,08

[ 31968061125ROO | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2

0,96800

0,94800

0,62160
1,48000

0,72400

0.06640
0,07600

0,21440

0,07680

0,26640
kus 8,000001 104,16|801-3 | RTS 18/ í | RTS 18/1

oken. dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

vstupní dveře: 1 
pokoj 1 :1 
obývací pokoj: 1 
kuchyň: 1 
komora: 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1.00000

1,00000

1,00000

koupelna: 1 
WC : 1 
sklad: 1

4 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do I m2
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

1,60000 484.13 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1

vstupní dveře: 0,8*2 1,60000
5 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním

zdivá stěn, v rozsahu do 100 %______
858,17 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1m2 12,74000

otlučeni omítek stěn, kde bude keram. obklad (kuchyňská linka): (4+0,9)*2,6 12,74000

87,6 978059531R00 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy pres 2 601,131601-3 RTS 18/1 RTS 10/1m2 6,90000
m2

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo,
kuchyň: 1,5*(3,7+0,9) 6,90000

Pfl:72S Zaflzovací předměty 402,33
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných

8,72521Q821R00 Demontáž umyvadel umyvadeí bez výtokových armatur

146,30,800-721 RTS18/I |RTS 18/1soubor 1,00000 j 145,30.

soubo- 1,00000 120,18 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1
91725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 1,00000 m$S: 135,85 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: 728 Vzduchotechnika 47.50
10|72800001 j Demontáž náslénněho venuiaiocmj I kus l *7,50: 47,501 | Vlastní jtndiv1,00000[

D»; 766 KonatruEcetruhláfeké
iTi766421811R0Q |Óamonlai dWoženi podhledů peneiy velikou oo 1.5 m2

192167
l m2 114.00 112,40 800-766 ~ RTŠi8/1 [ŘTS 17/ II0,98600[

strop WC: 0,85*1,16 0,98600
12.766421812ROO |Demontáž obložení podhledů panely velikosti přes 1,5 m2 252,37 800-766 'RTS 18/1 RTS 17/ IIm2 | 2,65650 f 95^0

strop koupelna: 1,61*1,65 2,65650
13 766662811R0O Demontáž dveřních křídel prahů dveří

jednokřídlových
'36.76 348,84 800-766 RTS 18/1 RTS 18/1kus 9.00000

vstupní dveře: 1 
pokoj 1 :1 
pokoj 2:1 
obývací pokoj: 1 
kuchyň : 1
komora (vedle koupelny): 1 
koupelna: 1 
WC: 1

1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000_____________________ sklad : 1_____________________________________________

[~ 14|766825B11ROO [ Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových 132 53 265,061800-766 jRTS 18/1 [RTS17/1Íkus 2,00000 \
u vchodu do kuchyně: 2 2,00000

15 766812840XXX | Demontáž kuchyňské linky, včetně spotřebičů a jejich ekol. likvidace [Vlastni fíňďivkus 1,00000r 930.W; 950.00;

Dít: 767 Konstrukce zámečnické 746.81
161767132811 ROO | Demontáž stěn a příček z plechu příček šroubovaných 2,430001 746,81 |80O-767 |RTS18/I IRTS18/Im2

WC - šachtová stěna : 0,9*2,7 2,43000

Díl: 773 Podlahy vlvBové a parketové 1746,43
17i775521800xxx | Demontáž podlah lamelových včetně podložky a lišt, (plovoucí laminátová podlaha) í m2 1 30,64000 (_ | Vlastni | indiv\ 746,

předsíň: 12.1 
obývací pokoj: 18,54

12,10000

18,54000

Podlahy povlakovéiOib-776 3 17607
1BI7764O1800R0Q | Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo PVC odstraněni a uložení na hromady 1102 927,33|800-775 jRTS 16/1 1RTSI8/I84,150001m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z:



3

«
Položkový soupis práci a dodávek

070A_2018 Rekonstrukce bytu 6.17 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

OpravyO: 2

R, Architektonicko - stavební íeSenli

Gen.
soustava / Genová 
Platnost úravaňP.éíčisíopoložky llvfcftvpoložkv ČenikVW množství cena/MJ Geikem

předsíň:

0,B+2,05-M,95+0.42+0,1+0,85+0,65+0,65+0,08+0,17+0,27+0,9+0.1+2,6+0.07+0.74+0,7+0,09
13,19000

pokoj 1 : (3,45+3,4)*2-0,7
pokoj 2: (2,25+3,4)*2-0,7
obývací pokoj: (3,97+4,65)*2-0,8
kuchyň: (4+2,25)*2-0,7
komora (vedle koupelny): (1,19+0,75)*2-0,7
koupelna: (1,61+1,65)‘2-0,6
WC: (0,85+1,13)*2-0.6
sklad: (1,68+1,95)*2-0,6

13,00000
10,60000

16,44000

11,80000

3,18000

5,92000

3,36000
6,66000

19 77651181QR00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z plot* přes 20 m2 m2 68,02000 2 246,74 800-775 RTS18/I RTS 18/1

předsíň: 12,1
pokoj 1:11,85 
pokoj 2 : 7,77 
obývací pokoj: 18.5 
kuchyň ■ 9,05
spížky ( úložné prostory dveří do kuchyně): 0,32+0,51
komora (vedle koupelny): 0,95
koupelna: 2,68
WC: 0,96
sklad: 3,33

12,10000

11,85000

7,77000

18,50000

9.05000
0,83000

0,95000

2,68000
0,96000

3,33000

PlteW Nátěry 2 663.85
836,271800-783 1 RTS 18/1 I RTS 18/120 763201821R00 | Odstranění nátěrů z kovových dop!ňk.konstrukci opálením nebo oklepáním m2 5,66060 \ 14T;73

stávající zárubně:

pokoj 1 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)
pokoj 2 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)
obývací pokoj: (2*1,97+0,8)*(0,08+2*0,05)
kuchyň : (2*1.97+0,7)‘(0.08+2*0105)

komora (vedle koupelny): (2*1.97+0,7)*(0,08+2*0,05)
sklad : (2* 1,97+0.6)*(0,06+2*0,05)

1,16000

1,16000

0.85320

0,83520

0,83520

0,81720

1 214,99 |800-f8~3 RTS 18/1 | RTS 18/1 j21 i 7B3225600R00 j Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, . m2 ' 8,46980 [
8,4é980

143.45

Položka pořadí 22 : 8,46980
487,611800-783 ~[ŘTS 18/ V RTS 18/12217832261Q0R00 I Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické základní, m2 8,46980 [

stávající a nové zárubně:

vstupní dveře: (2M.97+O.B)*(0,15+2*0,05)

pokoj 1 : (2*1.97+0,7)*(0,15+2*0,05)
pokoj 2 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)
obývací pokoj: (2*1,97+0, B)*(0,08+2*0,05)
kuchyň : (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05)
komora (vedle koupelny): (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05)
koupelna : (2* 1,97+0,7nO,075+2*0,05)

WC : (2*1,97+0,7)‘(0.075+2*0.05)
___________  sklad : (2*1,97+0.6)*(0,08+2*0,05)__________

| 2317836610Q2R00 |Nžtftry dřevěných podlah a parkel polyuretanové, 3x nátěr, 1x broužení

1,18500

1,16000

1,16000
0,85320

0,83520
0,83520

0,81200

O.B1200

0,81720

m2 Q,26800[ 454,10 130,781600-783 RTS 18/1 | RTS 18/1 \

práh u vstupních dveří: (0,03+0,15)*2*0,8 0,28800

Óí>;784 Malby 16 046.76
24 784191201R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouSténí) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 ■ 298,23200; 18.91 5 043,10^800-784 | RTS 18/1 ÍRTS18/Í

stropy: 
předsíň: 12 
pokoj 1:11,8 
pokoj 2: 7.7 
obývací pokoj: 18,5 
kuchyň: 9 
spižka : 0,32
komora ( vedle koupelny): 0,95
koupelna: 2,68
WC: 1
sklad: 3,3
stěny: ’

předsíň: (1,74+5,92+1,85+0,8+0,05+0,79+0,65+0,08+1,19+0,94+4,73)*2,6
pokoj 1 : (3.45+3,4)*2*2,6
pokoj 2 : (2,25+3,4)*2*2,6
obývací pokoj: (4,1+3,97)*2*2,6
kuchyň : (4+2,25)*2*2,6
spižka : (0,55+0.57+0,55)*2,6
komora (vedle koupelny): (1,19+0,75)*2*2,6
koupelna : (1,6+1,7)*2‘0,4
WC:(0,9+1,12>*2*1,2

sklad :(1,95+1,68)*2*2,6

12,00000

11,80000

7,70000

18,50000

9.00000 
0,32000 
0.95000 
2,66000

1.00000 
3,30000

48,72400

35,62000
29,38000

41.96400
32,50000

4,34200
10,08800
2,64000

4,84800
18,87600

2,00000oprava na chodbě (společné) po instalaci nových zárubni: 2
I 25|784115512R0Q Malby 2 malířských směsi proliplisnové, , bilé. dvojnásobné j m2 5,808007 280,29 j 800-784 |RTS 18/1 JrTS 18/1 |

stropy:

koupelna : 2,6B 
WC: 1

2,68000

1.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 23



i

Položkový soupis prací a dodávek
070A_2018 Rekonstrukce bytu 6.17 v bytovém domě Řezáčova 58 v BméS:

OpravyO: 2

Afčňilektorrcko-siáíebni řešeníR: i

8557
soustava/(C 
slažnwt \ůP.člčísto položky IHázevpotBiKv

siěny

koupelna :(1.6+1,7)*2‘0,2 
. WC:(0.9+1.12)*2*0,2

Genik ířmnožství conaíWJ GeikemWJ

1,32000

0,80800

292,42400 ' a^at-26178419S212R0Q | Malby z malířských směsi otéruvzdomých, , bělost 82 %, dvojnásobné m2 12 723,371800-784 RTS 18/ RTS 18/

Položka pořadí 24 : 298,23200 
Položko pořadí 25 s.eosqaM

298,23200
-5,80800

út 34 789,97[PÍP: P9fi •i
4 085,181801-3 | RTS 18/1 ~|RTS18/I14,33396|27 979990001ROO (Poplatek CT^ládki7slJvehnl suli t

íut celkem • 16,90657 
-PVC:

Položka pořadí 30 : 0.06802M 
- dřevo + sklo:

Položka pofadi 29 : 0,16000**1 
■ umakart:

Položka poradí 31 : 2,34459**1

16,90657

-0,06802

-0,16000

-2,34459

417,53|801-3 |RTS 18/1 |RTS18/I| 281979990161 ROO ] Poplatek za skládku ďřěvo o 0,87900 r
Dem.hmotnost položky pořadí 13:0,01620 
Dem.hmotnosl položky pořadí 15:0,25000 
Dem.hmotnost položky pořadí 17: 0,61280

0,01620
0,25000

0,61280

0,16000 f ~ f t7ag» 187,72|801-3 |RTS 18/1 |RTS 18/1[ 291979990162RQ0 | Poplatek za skládku dfevo+sklo t

Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 0,16000 0,16000
■t 773,75-| 30 979990181 ROO 'Poplatek za skládku PVC podlahová krytina 79,80 801-3 | RTS 18/1 RTS 18/10,08802 [

Dem.hmotnost položky pořadí 18:0,00000 
Dem.hmotnost položky pořadí 19:0,06802 0,06802

2750,791801-3 | RTS *18/1 IRTS18/I2,344591 HT3.2&;[31'979990191 ROO | Poplatek za skládku plastové výrobky t

umakart:

Dem.hmotnost položky pořadí 11: 0,02430 
Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 0,06548 
Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 2,25480

0,02430

0,06548
2,25480

8 801,56 [801-3 RTS 18/1 RTS 18/132I979011211R0O Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 16,90657
I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:; 
1,2,3,4,5.6,7,8,9,10,11,12,13.14.15,16,17,19.: 
Součet:: 16,90657 16,90657

RTS 18/! RTS 18/14 200,10 801-333 979011219R0O Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

16,90657t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1.2.3,4,5,6,7.8,9,10,11,12,13.14,15,16,17,19,:

Součet:: 16,90657 _______________

341979081111 ROO | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

16,90657
3 124,001801-3 |RTS 18/1 |RTS18H1^,75t 16,90657 [

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,: 
Součet:: 16,90657 16,90657

4 259,44 jB01-~3 |RTS 18/1 jRTS 18/114,Bř[ 3SI979061121RQ0 |Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 207,411651

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,: 
Součet:: 287,41165 287,41165

4 127,741801-3 |RTS1B/I jRTS 18/1| 36 979082111 ROO | Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 16,90657 [ 2*4,15t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4.5,6,7.8.9,10.11,12,13.14,15,16,17,19, : 
Součet:: 16,90657 16,90657

RTS 18/1 RTS 18/12 756,111801-327*17'371979082121 ROO Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 7 t 101,43941

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1.2.3,4,5.6,7,8,9,10.11.12.13,14,15,16,17,19.: 
Součet:: 101,43941 101,43941

80 314.92]r Celkem

Stránka 21 zZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



5

*
Položkový soupis prací a dodávek

070A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Opravy2

R: 4 ZN

Cen.
Cenová
úroveň

soustava/
genik platnostP.ČIť-feto položky Název položky MJ cerartel Celtemmnožství

BB: 41 Stropy a gtrojjfllfcoriatruKcelpro pozemní stavby) 131960
1 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových_______ _______________________
RTS18/I .RTS18/Ikus 4.00000 mm 1 318,60 801-4

včetně bednění, odbedněni a výztuže (s dodáním hmot),
Zabetonování otvoru 0,25 m2 ve stropech a klenbách

Dfl: 713 Izotácétepélri* 4 520,10
2|713571113RQ0 [Požárněochraméfřiánzeta El00, D75mm l kus j 2,CH>ÍÍ-»Ó7‘ 1 2 027 3Q| BOO-713 [FTS^I

Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, El 90,0 75 mm

2.00000 r fggg,4o;[ 3|713571115R00 |Požárně ochranná manžela El 90, D110 mm T^jrr 2 492,801800-713 [RTS 18/1 |RTS18/1 \
Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D110 mm

Dit: 721 VnKfnI kanalizace 7 387,25________________________
JgM^*^721 |RTS 16/ í |RTS 18/ l6,000004|v?i tíí'J!:Q,t |Demontáž potrubí z vláknocementovýčh trub do DN

odpadního nebo ventilačního, '

 Demontáž potrubí vláknocementového do DN 100

gMja,m

2,00000;5 Í721160923RQ0 |Opravy odpadního potrubí vláknocementového krácení trub, DN 70 89,681800-721 [RTS 18/1 jRTS 18/1 ]kus [
Oprava potrubí z AZC, kráceni trub DN 70

[ 6|721160925R00 ~[Opravy odpadního potaibí vláknocementového krácení trub, DN 100 | kus | 2,00000 í 102,42,800-721 jRTS 18/1 RTS 18/1
- Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 100

7 721160933ROO Opravy odpadního potrubí vláknocementového přechod z plastových trub na vláknocementové, 
DN 70

kus RTS 18/1797,06 800-721 RTS 18/12,00000

Oprava - přechod z plastových trub na AZC, DN 70

W8 721160935ROO Opravy odpadního potrubí vláknocementového přechod z plastových trub na vláki
DN 100

kus RTS 18/12,00000 1003,20 800-721 RTS 18/1

Oprava - přechod z plastových trub na AZC. DN 100
9 721170953R0O Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm kus 1,00000] 570.00 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75
10 721170955RGO Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D110 mm kus 829,35 800-721 RTS 18/1 RTS 18/í1,00000

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110
11 72 T 14R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 75 mm. s 1,9 mm, DN 70 3,00000 1 473,45 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1m

Potrubí HT odpadni svislé D 75 x 1,9 mm

12 721176115ROO Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadni (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 3,00000 1 607,40 800-721 RTS 18/1 JRTS 18/1m

Potrubí HT odpadni svislé D 110 x 2,7 min

13 721290823R0O VnltřoslaveniŠtní přemístění vybouraných hmot svislý, v objektech výšky přes 12 dě~24 m t 0,070001 136,99 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1

vodorovně do 100 m
Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 * 24 m

14|721300912RQQ |Pročižlění svislých odpadů, vjednom podlaží do DN200 r*us7 1.0 309.701800-721 jRTS 18/ l~]RTS 18/T0[
____________ Pročištěni svislých odpadů, jedno podl.. do DN 200
| 15|721290111R00 I Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 1 m I 6,00000^ 116,881800-721 |RTS 18/1 jRTS 18/1 ~jTŠAtil

Zkouška těsnosti kanaližace vodou DN 125

'OH: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1189.81
16 972054241R00 Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 1 kus 4,00000 i+3.20 97J.BĎ.801-3 ,RTS 18/1 ; RTS 18/1I150 mm

bez odstranění podlahy a násypu,

Vybouráni otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm

i***117 979100014RAG Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostavěništňé 25" m, ] T 
[svislá doprava výtahem z 6.NP

0,13000 217,01 AP-HSV RTS 18/1 Součtová

Díl: H713 Izolace tepelné ML
18]998713102R00 [Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 0^171800-713 [RTS 18/1~ ]ŘTS 18/10,00020 [ 87115]t

50 m vodorovně
Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 12 m

Pil: H721 Vnitřní kanalizace 42.23
19[998721102RQ0 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 42,23 [800-721 :RTS 18/1 I RTS 18/1t 0.07000[ ~ ~ 6P&2S

50 m vodorovně, měřeno od těžíilé půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
Přesuny sutíD»:S 97,85

20 979990201R00 | Poplatek 2a skládku azbestocementové výrobky 0,01000’ 2375,00 23,75,801-3 RTS 18/1 ÍRTS 18/1t j
Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky

[ 21 [979999999R00 I Poplatek za skládku suti s 10 % příměsi - DUFONEV Brno 570,00 74,101801-3 |RTS16/I RTS 18/1 ]0,1300Q[t
Poplatek za skládku 10 % příměsi .

DN: .8 Ostatní materiál 132.06
22128615452.  AR [spojka přesuvná (přesuvka) PP; DN 70,0 mm; 1=118 mm; hladká, hrdlovaná 52,62 |SPCM [RTS 18/1 |RTS1B/Ikus 2.00000Í 25.41.

Přesuvka HTU D 75 mm PP
23 j 26615453. AR |spojka přesuvná (přesuvka) PP; DN 100,0 mm; I = 128 mm; hladká, hrdlovaná 79,24 j SPCM , RTS 18/1 [ RTS 18/1(kus. 2,00000! 79162

Přesuvka HTU D 110 mm PP

Celkem 14 668,071

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
A

S: 0?0A_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 2 Opravy

R: S Silnoproud

Cen
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň
P.C Císfo položky. fsfázev cotožkv 
Díl: t. MJ tmnožstvl cena/MJ Celkem

Mon táž dle ceníku C21M
CrKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou 3348,451 FV9950542

vh3.wodd 1 254,00m Vlastni Hnoiv2 FV9! CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou m >00 1 881,00 Vis3FV9950881 CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkou
22 OQOTC tlim 250,80 Vlastni indiv4 FV99Í CYKY 750V 5 x 2.5 uložený pod omítkou i m 1 B, 00000 “ižjsr 222,30 Vlastni Indiv5 FV995091 CYKY 750V 5x6 uložený pod omitkou 11.00000m | Indh

'□II: 2.
6 KEcCY4

Dodávka kabelu CU 7 914,86CY4
km Ú.Ů1470 129,18 Vlastní indiv7 KECCYKY3X1, CYKY 3X1,50 km 0,11! 1 694,15 Vlastni ln8 KEcCYKY3X2,

__9^ KEcCYKY5X1,
10KEcCYKY5X2,

CYKY 3X2,50 km 0,17325 3 959.98 Vlastní Indiv
CYKY 5X1,50 km 0,02310 536,34 í Vlastní
ICYKY 5X2,50

t CYKY 5 X 6,00
km 0,01890

1S3KS5T
688,22 j Vlastni Indiv111 KEcCYKY5X6,

km 0,01155 906,99 IndivDff; 3, ZemnfpiŽcé S165.SQ12 VR318210 Vysekání drážky 50/50mm ve adivu vc odvo2u suti a skládk. 110,00000m 4 911,50] 
1 254,00

Vlastní | Indiv13 VR318220 Průraz im, cihlová zeď, tloušťka 15 cm ks 11,00000 Vlastní t IndivDík 4. Dodávka
7 220.0014|22999286 ! Stavební výpomoc ‘

omítka rýh štuková ( zaházení drážek ve stěnách maltou + štuková omítka )
kpl 1,000001 7 2Kkoo; 7 220,00, i Vlastní Indiv

Celkem
25148,61

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 23 z 2



M

á«»

'i

i!.

■-

I


